ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  12.07.2017 № 474

г. Яранск

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы от 22.12.2014 №235

«О регулировании  отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в

охране общественного порядка на территории муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от  02.04.2014 г. №  44-ФЗ «Об участии граждан в

охране общественного порядка»,  законом  Кировской области от 11.11.2014 г. №467-ЗО

«О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране

общественного порядка на территории Кировской области», решением Яранской

городской Думы от 27.04.2011 №279 «Об утверждении Положения о добровольных

народных дружинах по охране общественного порядка на территории Яранского

городского поселения» и Уставом  муниципального образования  Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области,  Яранская городская Дума третьего

созыва РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Яранской городской Думы от 22.12.2014 №235 «О

регулировании отдельных правоотношений связанных с участием граждан в охране

общественного порядка на территории муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области» (в редакции решений Яранской

городской Думы  от 04.12.2015 №324, от 23.11.2016 № 417) следующие изменения:

         1.1. Пункт 2 Положения о материальном стимулировании добровольной народной

дружины (Приложение №1 к решению Яранской городской Думы от 22.12.2014 №235 в

consultantplus://offline/ref=36AA9E75DB30F127C7D3D2A8BDB080C89B92BAF2DB658983F9B10737A6169BC6BBC166A3D871D01AmFx7L
consultantplus://offline/ref=36AA9E75DB30F127C7D3CCA5ABDCDAC59E9FE7FADD6180D7A5EE5C6AF11F9191FC8E3FE19C7CD01EFF0540mCx8L

редакции решения Яранской городской Думы от 23.11.2016 № 417) изложить в

следующей редакции:

«2. Размер материального стимулирования определяется на основании табеля учета

дежурств дружинников, представленного в отдел экономики, финансов, бухгалтерского

учета и отчетности администрации Яранского городского поселения, и с 01 августа 2017

года составляет 170  (Сто семьдесят) рублей 00 копеек за 1 дежурство».

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение Яранского

района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов

местного самоуправления  муниципального образования Яранский муниципальный район

Кировской области.

 Глава Яранского

 городского поселения                                                                                          И.А. Иовлева